（様式第6号）（第10条関係）
　　年　　月　　日
興部町長　　　　　様

請求者　住所
登録販売店名
氏名　　　　　　　　印

興部町防犯用電話自動応答録音装置購入事業補助金交付請求書

興部町防犯用電話自動応答録音装置購入事業補助要綱第10条に基づき、次のとおり補助金を請求します。

1　請求額　　　　　　　　　　円
2　添付書類
⑴　受領書　　　　　　　（様式第4号）
⑵　委任状　　　　　　　（様式第5号）
⑶　補助対象者一覧表　　　　（様式第7号）
⑷　請求内訳書

振込先
	金融機関名
	（銀行・信金）　　　　　　　　　　（本・支店）

	口座番号
	（普・当）

	名義人住所

	名義人氏名